



Toimintakertomus kaudelta 1.7.2018 – 13.8.2022

Yleistä

Kurvisen sukuyhdistys r.y.:n sukutapaaminen järjestettiin 29.6. – 1.7.2018 Sastamalassa, Wanhassa Pappilassa, joka sijaitsee Pirkanmaalla historiallisissa maisemissa. Alunperin neuvosto suunnitteli tapaamisen järjestämistä Karkun evankelisella opistolla mutta opisto oli varattu pitkälle syksyyn, joten paikaksi valikoitui Sastamala.

Tapaaminen aloitettiin epävirallisella illanvietolla perjantai-iltana, jolloin pääsimme palauttelemaan mieliin keitä kaikkia Kurvisia tunnemmekaan jo entuudestaan.

Lauantaina kuulimme päivän alkuun Oulun yliopiston dosentti Seija Jalagin mielenkiintoisen esitelmän otsikolla ”Ihmeellisiä teitä” – Pietari ja Wilhelmiina Kurvisen perheen jäljillä. Puheenvuorossaan Seija Jalagin valotti meille Kurvisen perheen vaiheita Afrikassa ja Suomessa.

Hänen esitelmänsä jälkeen saimme nauttia kansanmusiikkiyhtye Säkenen esiintymisestä. Säkene esitti meille Mateli Kuivalattaren teksteihin sävellettyjä lauluja. Todella hieno kokonaisuus!

Tapaamisessa oli paikalla myös monia uusia sukulaisia, jotka olivat mukana ensimmäistä kertaa. Tervetuloa mukaan toimintaan!

Kesän 2018 sukkokouksessa toivottiin kesälle 2020 epävirallista välitapaamista. Välitapaamisen järjestelyt olivat jo pitkällä, mutta tapahtuma jouduttiin perumaan koronarajoitusten vuoksi.

Toiminta

Sukuyhdistyksen ja sukuneuvoston kyseisen kauden toiminnan suuntaviivat määriteltiin kesällä 2018 sukkokouksen yhteydessä.

Sukukokous päätti seuran toimintasuunnitelmaksi seuraavat asiat:

- asioiden sähköisen tiedottamisen lisäämistä esim. kotisivujen välityksellä
- ehdotettiin tapaamista 2 vuoden välein, koska 4 vuoden päästä on 70-vuotisjuhlat
- sukkokoukset pidetään jatkossakin kolmen vuoden välein
- kokouksen ajankohdaksi suositeltiin heinäkuun loppua, Ilomantsissa
- ehdotettiin, että sukuneuvosto päättää pidetäänkö välikokousta ja kuinka järjestävät tulevaa 70-vuotisjuhlaa.
- juhla kokoukseen panostetaan kunnolla, tavoitteena kokoontua kerran tässä välillä. Sukuneuvosto täydentää ja päättää.
- talousarvio on tehty vuodelle 2018-2020; tehdään uusi talousarvio vuosille 2018-2021

Keväällä 2019 aloitettiin kesän 2020 ns. välitapaamisen valmistelut ja ensimmäiset keskustelut vuoden 2022 sukuseuran 70-vuotisjuhlatapaamisen valmisteluista käytiin 13.9.2020.

Jäsenistö

Sukukokouksessa yhdistyksen jäsenmaksut päätettiin pitää entisellään:

- **varsinainen jäsenmaksu on 15–25 € / ruokakunta / vuosi**
- **ns. tervetuliaisjäsenmaksu (jäseneksi liityttäessä ensimmäisen vuoden jäsenmaksu) on 10 € / ruokakunta**
- **ainaisjäsenmaksu on 150 €, ainaisjäsenmaksu on henkilökohtainen**



Kurvisen sukuyhdistys ry.

Jäsenmaksun maksaneiden ruokakuntien määrä toimikauden aikana on vuosittain vaihdellut jonkin verran:

Vuonna 2018 maksaneita ruokakuntia oli 49 kpl

Vuonna 2019 oli 56 kpl

Vuonna 2020 oli 68 kpl

Vuonna 2021 oli 56 kpl

Tällä hetkellä (10.8.2022) seuran osoiteluettelossa on 118 ruokakunnan osoitteet.

Hallinto

Sääntöjen mukaisesti *sukuneuvosto* on hoitanut yhdistyksen asioita sukukokousten välisenä aikana. Kertomuskautena neuvostolla on ollut kokouksia yhteensä 17 kappaletta; ensimmäinen ja viimeinen pidettiin sukutapaamisen yhteydessä ja loput olivat yhtäaikaista puhelin- tai Teams-kokouksia. Yhtään kokousta ei peruttu osanottajien vähäisyyden vuoksi.

Sukuneuvoston kokoonpano oli seuraavanlainen:

Varsinaiset jäsenet

Matti Kurvinen, Espoo

Eeva Kilpi-Nevalainen, Joensuu

Reijo Kurvinen, Tampere

Matti Kuusaro, Äänekoski

Jorma Suominen, Huittinen

Pirkka Kärki, Tampere

Varajäsenet

Elias Kärki, Tampere

Sami Luoto, Turku

Teppo Suominen, Turku

Pekka Kärki, Helsinki

Paula Moilanen, Pori

Aaro Moilanen, Urajärvi

Varajäsenet eivät ole varsinaisten jäsenten henkilökohtaisia varajäseniä, vaan kokoukseen on pyydetty tilanteen mukaan se varajäsen, jonka kalenterista on löytynyt tilaa.

Puheenjohtajana on toiminut Pirkka Kärki

Varapuheenjohtajana on toiminut Matti Kuusaro

Rahastonhoitajana on toiminut Jorma Suominen

Sihteerinä, merkkipäivävastaavana sekä sukuluettelon pitäjänä on toiminut Eeva Kilpi-Nevalainen

Arkistonhoitajana toimi Reijo Kurvinen

Toiminnantarkastajina toimivat Risto Kurvinen Ilomantsista ja Mauno Suominen Piikkiöstä.

Varatoiminnantarkastajia ovat olleet Aune Tuomainen Espoosta ja Heljä Koskell Kouvola.

Talous

Vuoden 2019 keväällä Nordea Pankki ilmoitti palvelumaksujen reilusta korotuksesta ja tehtyjen vertailujen jälkeen seuran tilipankiksi valikoitui Osuuspankki. Tiliin on käyttöoikeus rahastonhoitajalla, puheenjohtajalla ja sihteerillä. Tarkastelupäivänä 10.8.2022 rahaa tilillä oli 11 202,98 euroa. Tarkemmin talousasiat on selostettu erillisessä tilikertomuksessa.

Huomioinnit

Sukuseuran puolesta huomioitiin sukukokouksen päätöksen mukaisesti jäsenten merkkipäivät ja hautajaiset. Huomiointeja koko kertomuskautena oli yhteensä 72 kpl.